DIVULGAÇÃO DOS HABILITADOS

EDITAL 01/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Santa Maria de Jetibá –

CMDCA - e a Comissão Especial do Processo Eleitoral, no uso das suas atribuições conferida

pela Lei Municipal nº 177/1994, de 08 de Junho de 1994 e pela Resolução 01/2023 que dispõe

sobre a Comissão Eleitoral; TORNA-SE PÚBLICO, a relação dos candidatos habilitados após

realização do Exame de Conhecimentos Específicos.

Nº CANDIDATO PONTUAÇÃO RESULTADO

FINAL

01 ANGELICA JASTROW STEIN 10 Aprovada

02 SUZETE NITZ LORETTI 9 Aprovada

03 RODRIGO ROSA CAMPOS 7 Aprovado

04 WILLIAN AMORIM FERREIRA 9 Aprovado

05 ELIONIR HENRIQUE N. EBERT 10 Aprovado

07 ESTER RAMOS CAIUÁ 10 Aprovada

08 JESSICA GONÇALVES DOS SANTOS 9 Aprovada

Santa Maria de Jetibá, 30 de junho de 2023.

Hilário Roepke
Prefeito Municipal

Sariana Gava Woelffel Pienegonda                      Alba Valéria das Posses Borges
 Presidente da Comissão Eleitoral                           Presidente do CMDCA